JAARPROGRAMMA 2023

Datum Programma
Januari

zo 01 Koffie-uurtje
ma 02 Kienen

vt 06 Nieuwjaarstreffen
vt 13 Dansmiddag

wo 18 Eetpunt

zo 22 Koffie-uurtje

vr 27 Vrijwilligerslunch
Februari

vt 03 Dansmiddag

zo 05 Koffie-uurtje

zo 05 Trouweriej 5.5+
ma 06 Kienen

wo 15 Eetpunt

zo 26 Koffie-uurtje
Maart

vr 03 Dansmiddag

zo 05 Koffie-uurtje
ma 06 Kienen

wo 15 Eetpunt

vr 24 Lentewandeling
zo 26 Koffie-uurtje
April

zo 02 Koffie-uurtje

vr 07 Dansmiddag

wo 19 Eetpunt

vr 21 Alg. Ledenvergadering
zo 23 Koffie-uurtje
ma 24 Koningskienen

Locatie

De Hoéskamer
De Wingerd
De Wingerd
De Wingerd
De Wingerd
De Hoéskamer
De Wingerd

De Wingerd
De Hoéskamer
De Wingerd
De Wingerd
De Wingerd
De Hoéskamer

De Wingerd
De Hoéskamer
De Wingerd
De Wingerd

Zie Infoblad/’t Klokske

De Hoéskamer

De Hoéskamer
De Wingerd
De Wingerd
De Wingerd
De Hoéskamer

De Wingerd/Sevenum

Tijd

10.30
14.00
14.00
14.00
12.00
10.30
12.00

14.00
10.30
14.00
14.00
12.00
10.30

14.00
10.30
14.00
12.00

10.30

10.30
14.00
12.00
14.00
10.30
14.00
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Mei
zo 07
wo 17
ma 22
zo 28
Juni
zo 04
ma 05
ma 12
wo 21
vr 23
zo 25
Juli
zo 02
ma 03
wo 19
zo 23
wo 26
Augustus
zo 06
ma 07
wo 16
do 24
vr 25
zo 27
September
vr 01
zo 03
ma 04
wo 20
vr 22
zo 24
ma 25

Koffie-uurtje
Eetpunt
Fietstocht
Koffie-uurtje

Koffie-uurtje/Kermis
Matinee

Kienen

Eetpunt

Fietstocht
Koffie-uurtje

Koffie-uurtje
Kienen
Eetpunt
Koffie-uurtje
Fietstocht

Koffie-uurtje
Kienen
Eetpunt
Fietstocht
Barbecue
Koffie-uurtje

Dansmiddag
Koffie-uurtje
Kienen

Eetpunt
Herfstwandeling
Koffie-uurtje
Fietstocht

De Hoéskamer 10.30
De Wingerd 12.00
Zie Infoblad/’t Klokske

De Hoéskamer 10.30
De Hoéskamer 10.30
De Wingerd 14.00
De Wingerd 14.00
De Wingerd 12.00
Zie Infoblad/’t Klokske

De Hoéskamer 10.30
De Hoéskamer 10.30
De Wingerd 14.00
De Wingerd 12.00
De Hoéskamer 10.30
Zie Infoblad/’t Klokske

De Hoéskamer 10.30
De Wingerd 14.00
De Wingerd 12.00
Zie Infoblad/’t Klokske

Zie Infoblad/’t Klokske

De Hoéskamer 10.30
De Wingerd 14.00
De Hoéskamer 10.30
De Wingerd 14.00
De Wingerd 12.00
Zie Infoblad/’t Klokske

De Hoéskamer 10.30
Zie Infoblad/’t Klokske
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Oktober

zo 01 Koffie-uurtje De Hoéskamer
ma 02 Kienen De Wingerd
vr 06 Dansmiddag De Wingerd
wo 18 Eetpunt De Wingerd
zo 22 Koffie-uurtje De Hoéskamer
November

vr 03 Dansmiddag De Wingerd
zo 05 H. Mis/overleden leden Kerk Sevenum
zo 05 Koffie-uurtje De Hoéskamer
ma 06 Kienen De Wingerd
vr 10 Kom over de Drempel De Wingerd
wo 15 Eetpunt De Wingerd
zo 19 Koffie-uurtje De Hoéskamer
December

vr 01 Dansmiddag De Wingerd
zo 03 Koffie-uurtje De Hoéskamer
ma 04 Kienen De Wingerd
wo 13 Eetpunt De Wingerd
vr 15 Kerstviering De Wingerd

10.30
14.00
14.00
12.00
10.30

14.00

10.30
14.00
14.00
12.00
10.30

14.00
10.30
14.00
12.00
14.00

Dit programma is onder voorbehoud. Kijk daarom altijd in het

maandelijkse INFO-blad en in ‘t Klokske.

BELANGRUKE TELEFOONNUMMERS

Bereikbaarheid KBO-home, bij noodzaak
AutoMaatje ma. t/m vrij. tussen 9.00 en 12.00 uur
Piet Thijssen, codrdinator AutoMaatje

Alarmnummer 112

Politie (niet spoedeisend) 0900 8844
Huisartsenpost 0900 8818
Verlies bankpas (algemeen) 0800 0313

KBO Limburg ma t/m do 8.30-15.30 0475 381 740
(ook voor Rijbewijskeuring 75+, verwijst door)

-8-

077208 3170
06 1955 6175
077 467 1545



